PORTARIA Nº 041/2020

                       Altera nome de servidora.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais;

Considerando a Certidão de Casamento sob o nº de matrícula 0238610155 2020 2 00021
100 0005801 47.

Considerando ​o ​Requerimento protocolado sob o nº 9.017, subscrito pela servidora Raiane
de Oliveira Giori Dussoni.

RESOLVE:

Art. 1º ​Alterar nos registros desta Câmara Municipal o nome da servidora efetiva no cargo

Técnico Administrativo, a Senhora Raiane de Oliveira Giori passando a constar ​Raiane de
Oliveira Giori Dussoni.

Art. 2º ​Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 08 de dezembro de 2020.

JOCEMAR XAVIER DA SILVA

Presidente

Avenida Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 034, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.leg.br​      Fone / Fax  (27) 3768-1380      E-mail ​cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br